РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2024                                           с. Малая Камала                                                 № 41-п
О проведении публичных слушаний по проекту решения  Малокамалинского сельского Совета депутатов «О бюджете Малокамалинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов»

На основании ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 24, 52 Устава Малокамалинского сельсовета, Положением о публичных слушаниях в Малокамалинском сельсовете Рыбинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по  проекту решения Малокамалинского сельского Совета депутатов   «О бюджете Малокамалинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов».

2. Назначить публичные слушания на 20 декабря 2024 года в 10-00 часов.

3. Определить место проведения публичных слушаний: с. Малая Камала, ул. Садовая, 1.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Волокитина Е. И., председатель сельского Совета депутатов - председатель комиссии;
Перминова Е. Д., специалист сельсовета - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Саранин С. Е., депутат сельского Совета;
Богатов А. В., депутат сельского Совета;

Шевцова О. Б., главный специалист-финансист.
5. Комиссии в своей работе по организации подготовки к публичным слушаниям и проведению публичных слушаний руководствоваться Положением о публичных слушаниях в Малокамалинском сельсовете.

6. Рекомендации и предложения по  проекту решения Малокамалинского  сельского Совета депутатов «О бюджете Малокамалинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов» направлять в комиссию по адресу: с. Малая  Камала, ул. Садовая, 1, Малокамалинский сельский Совет депутатов  до 19 декабря 2024года.

7. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Сельские новости».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              Н. В. Прохорова